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Styrets sammensetning for 2013 
 
 

Styret i Drammen Motorbåtforening har bestått av: 
 

Knut Erik Nilsen  Formann 
Are Ulvin Olsen  Viseformann 
John H. Rostad          Kasserer 
Thomas Albertsen  Sekretær 
Knut Resberg  Styremedlem 
Torbjørn Hanssen      1. Varamann 
Arild-Inge Skram           2. Varamann  
   

 
I 2013 har det skjedd følgende:  
8 medlemsmøter, 
1 medlemsmøte på Odden, 
10 styremøter,  
2 fellesdugnader,  
dugnader i havner, 
Julebord,   
Årsmøte,  
Søndagsåpent i vintersesongen, 
   

Medlemmer 
 

 Medlemstall pr. 31.12.12.      264 stk. 
             Medlemstall pr. 31.12.13.     260 stk.   

           Hvorav 13 frimedlemmer 
           227 av disse er tilsluttet KNBF 
 

Medlemmer som har falt bort i perioden: 
 

Birger Fremming 
Runar Hagel  

 
Vi lyser fred over deres minne. 
Minnes med et minutts stillhet. 
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Styrets årsberetning for 2013  

Året startet med mye kulde og store snømengder, noe som fikk konsekvenser for 
foreningens eiendeler. Reparasjoner etter dette kom på over 200 000,- og utgjorde et 
uforutsett innhogg i foreningens økonomi. Dette fremkommer også av styrets forslag.  

Dugnader: det meldes fra de forskjellige komiteer at det er vanskelig å få folk til 
dugnader. Fortsetter denne trenden, må vi gå gjennom ekstra utgifter som dette 
medfører og justere prisene på de forskjellige tjenestene. Disse er i dag basert på 
dugnader og alternativt må det leies inn for å få utført disse oppgavene. Slik det er nå 
vil kassa fort bli tom, hvis vi skal leie inn folk til alle oppgaver. Det meldes også fra 
valgkomiteen at medlemmene er lite villige til å ta verv. Må igjen minne om at 
foreningen er basert på frivillighet og at alle medlemmene plikter å yte sitt. 

Foreningen passerte 95 år og en fin gest til alle medlemmene er jo utvidelsen og 
oppdatering av klubbhuset. Dette var absolutt nødvendig da gulvene og ytterveggene 
begynt å bli dårlige. Det som nå er utført vil gjøre at vi har et fint hus i mange tiår 
fremover, uten de store vedlikeholdsutgiftene. Jobben her ble satt bort til et 
bygningsfirma. En god del medlemmer som sto for riving, rydding, maling og beising. 
Takk til alle disse som bidro til fellesskapet her. Det kom også inn to donasjoner til 
foreningen i denne forbindelse, noe som er veldig gledelig og blir satt stor pris på. 
Både stoler og pengegave kom godt med. Pengene blir brukt til å oppgradere 
kjøkkenet. Takk til giverne. 

Det ble også kjøpt inn en traktor til bruk på våre eiendommer.  

Vår slippformann valgte å si opp jobben i høst med fratredelse til våren. Jobben med 
å finne ny er godt i gang så det blir en god løsning på det. Takker slippformannen for 
innsatsen og ønsker ny velkommen! 

Fremmøte på medlemsmøtene har ligget på ca 35 stk. medlemsmøtet på Odden ble 
også denne gangen godt mottatt av de som var med, værgudene var også blide i år. 
 
Styret takker de aktive medlemmene for flott innsats.  

  
 

For styret i DMF. 31.12.2013.  
Knut Erik Nilsen sign  

Formann  
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Havnekomiteens årsberetning 2013 

 
DMFôs Havnekomite 2013 har bestått av:    
Leder Knut Resberg, Johnny Hoffmann, Tor Willy Reiersen, Arnt Håkon Larsen,  
Erik Pedersen, Per Nålby, Kåre Jokstad, Hans Jørgen Haugerud. 
 
Båtplasser. 
Det har vært leid ut 8 plasser, det har blitt tildelt 8 plasser, 4 stykker har byttet plass 
og vi har hatt 2 småbåtplasser til disposisjon. 
Sota. 
Det er gjort tyngre vedlikehold av bryggene p¬ò Toyota-sideò som vinteren tok tak i, 
det er erstattet ca.30 meter brygge med nye plastbelagte pæler. Det er avholdt 2 
fellesdugnader og mange dugnader på frivillig basis. Det er blitt utbedret med bedre 
mastbelysning. Utbedring ytterste del av brygge ved NG. Diverse reparasjoner av 
brudd på el-kabler på bryggene.  
Planer for 2014. 
Fortsette det gode arbeidet med utbedring og vedlikehold av brygger og 
landområder.   
Åsetomta. 
Det er blitt avholdt 2 fellesdugnader + flere små dugnader. Etter is-skader i vinter, 
måtte vi kjøpe inn noen nye brygger. Disse ble byttet ut og justert under en travel 
dugnad i våres. Det er montert opp bedre mastbelysning for havn og tomt. Har rettet 
opp og justert brygger. Bobleanlegget har fått en nyò ekstra boblestrengò nÞrmere 
land.  Diverse utbedringer med innfestninger av porter 
Planer for 2014. 
Feste løse steiner/ støpe igjen sprekker ogò hullò p¬ molo og avvente anbefalinger fra 
sakkyndige og DMFôs styre. Sette ut bßlgedemper p¬ molo. Fortsette det gode 
arbeidet med utbedring og vedlikehold av brygger og landområder.  
Vaktordningen:  
Vaktordningen har fungert over all forventning, har ikke fått noe annet enn positive 
tilbakemeldinger. I følge vaktansvarlig har det ikke dukket opp noen 
uregelmessigheter i vaktholdet. De har uoppfordret vært behjelpelige utover sitt 
ansvarsområde. Har ikke fått inn noen rapporter av betydning om innbrudd eller 
andre uregelmessigheter i vaktperioden. 
Generelt: 
 Jeg vil rette en stor takk til alle medlemmer og havnekomiteô som har stilt opp for 
fellesskapet og som har bidratt på hver sin måte i 2013. Vil også takke for meg etter 
tre erfaringsrike ¬r som leder i DMFôs Havnekomiteô. 
 
Leder havnekomiteô.   Knut Resberg.  
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Årsberetning - Hyttekomitéen 2013  
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ÅRSBERETNING FRA HUS OG 
ARRANGEMENTSKOMITEEN 2013  

 

Komiteen har bestått av: Tom Vatnebryn, Helge Ranum, Kaj Larsson, Jon Espeseter 
og Rolf Lærum.  

I 2013 måtte årsfesten avlyses grunnet få påmeldte.  

Komiteen har sørget for servering av mat og drikke ved medlemsmøter, dugnader og 
årsmøte.  

Ellers har komiteen stått for servering av pølser og tilbehør ved medlemsmøte på 
Odden, et hyggelig og populært tiltak med godt oppmøte, som er blitt en årlig 
tradisjon.  

Julebordet ble tradisjonen tro avholdt på klubbhuset i desember.  

Huset er søndagsåpent, Rolf sørger for kaffe og vafler i vintersesongen.  

For komiteen  

Tom Vatnebryn  
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Slippformannens Årsberetning 2013 

 
¶ Vinteropplaget 2012/2013 forløp uten store hendelser. Noen greide heller 

ikke denne gang ¬ la vÞre bruk av òutrangerte eller defekteò skjßteledninger. 

Mangel på merking av egen kabel er også et gjentagende problem for denne 

sesongen.  Husk alltid på brannfaren ved bruk av IKKE godkjent utstyr.   

¶ Vårpussen 2013 gikk greit, tomta var ryddig under og etter utsett. De nye 

miljøkravene ble fulgt opp av de fleste. Ingen skader eller uhell i forbindelse 

med utsett.  Vår dugnaden ble gjennomført med godt fremmøte. Den nye 

skinnegangen har ligget stabilt i vinter, tralla gikk meget bra. 

¶  Arbeidet.  Tomta oppjustert og klargjort. I samarbeid med molokomiteen ble 

det rep etter skader forårsaket av ekstrem isvinter. Takk for godt 

dugnadsarbeid. Ny lysarmatur som dekker havne området, ble montert på de 

nedre stolpene. Disse ble skjermet slik at vi ikke generer naboene.   

¶ Høst opptrekket 2013 gikk noenlunde som planlagt, jeg må få ytre meg om at i 

år var det mange som ga f i påmelding, slik at oversikt og planlegging måtte 

gjøres i flere omganger. Alle kom til slutt på plass uten uhell, både på skinne 

og med kran.  Ellers vil jeg atter berømme den gode ånd som råder under 

opptrekk/utsett og ellers på tomta gjennom hele året. Traktor er innkjøpt, dette 

vil hjelpe oss ved litt tunge løft og kanskje litt snørydding å skraping av grus 

etc. Havna er vinterstengt, vimpler er tatt ned og wire til tralla er tatt inn. 

Løfteåket er merket slik at det ikke brøytes ned. Winsje bua er ryddet og har 

fått ny port i forbindelse med renovering av klubbhuset.  

¶ Det har vært og er et meget tett samarbeid mellom slippformann, 

havnekomiteen og styret. 

¶ Oppsigelse som slippformann er innlevert. Jeg vil sette ut båtene til våren. 

ALLE MÅ UT INNEN 1 JUNI 2014.  

¶ Jeg nytter anledningen til og takke for den tid jeg har kunnet tjene dere, som 

slippformann og ønsker lykke til for den som overtar.   

   
Takk til alle som bidrar på sin måte, for at tomta er til for rekerasjon og trivsel. 
 
Drammen 30.12.2013   Arne Martin Andersen 
      Avtroppene slippformann  
 
 
53 båter tatt m/kran, 36 tatt opp på tralla og 9 båter står på henger. Av disse er det 
14 stk. trebåter.  
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Revisjonsberetningen driftsregnskapet for 2013 
 

 

 
 

 
 
 
 
 


